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CONCATENATION LES 4 JOURNEES PQUSSINS 0052012151010

Cit Individuel au Cumul brut des points

DIVERS - 26/05/2012

" "Nom et prénom / Club

. LEROY Marine

. BATAL Janelle

. BOUAOUNI Sonia
. SIMON Juliette

. CHAU Kelly

. BATAl Coline

. TAREK EL TARABQULSI lasmine

SCOUBART Lea

. HUCHET Caoralie
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17,
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29,
30.
31.
32.
33
34.
35.
36.
37.

FERRON Pautine
ROUAULT Paola
DHENNIN Clara
DOUCET Ciara
BARBOSA Manocella
HACHEZ Clementine
ANDRE Margot
CARADEC Alia
CIANELL! Roxane
SALCZER Laura
MULLER Lena
BESSON Chioé
GRIMAUD Nolwenn
LE CORGUILLE Ambre
RENARD Alice

I.E MOIGNE Julie
BERRY Mathilde
SIGNOREL LURAINE Tara
REMBERT Eléonore
CARFANTAN Clemence
BACKHAUS Marie
MASSON Chloe
ANDROUIN Justine
LE GENTIL Marion
LARGANGE Léa
MATTHEWS Claire
AKASSE Saiomé
SIGNORET Amelie
LHOMME Angele
SANTOS Shana
D'AURIA Héloise
BEBOULENE Camille
GERVAIS Cassandre
GIROU Chicé
PROUVOST Mathilde
VOISIN Agathe
AVRIL Margot
MOONCA Emeline
BOUBET Camille
CHIVEE Madeleine
COLY Gnima
CHEVRIER DA COSTA Ines
JOLLY Elisa
GILARDO Chloe
BASMIH Kenza

T&l 01 34 65 03 09 * Fax 01 39 46 33 76 * E-Maif cdy.fin@@wanadoo.fr

CSN GUYANCOURT

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE

CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES
ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

SN VERSAILLES

CSN GUYANCOURT

CSN GUYANCOURT

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
SN VERSAILLES

CSN GUYANCOURT

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
CSN GUYANCOURT

SN VERSAILLES

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
CN POISSY

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
CSN GUYANCOURT

CN ANDRESY

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

SN VERSAILLES
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

CN ANDRESY
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
SN VERSAILLES
USM VIROFLAY

ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY
CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
AS PORCHEVILLE

SN VERSAILLES

SN VERSAILLES

ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY

USM VIROFLAY
AS PORCHEVILLE
USM VIROFLAY

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

CN POISSY

AS PORCHEVILLE

CN PLAISIR

AS PORCHEVILLE

ASQO TRAPPES NATATION

ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY

AS PORCHEVILLE

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUI

F.F.N. YVELINES
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“'Points

_ ﬂqm.b.r.e_t_tém;ewﬁ

3611
3366
3274
3269
3111
2861
2779
2779
2747
2730
2679
2675
2655
2654
2592
2586
2577
2574
2511
2495
2394
233
2330
2310
2277
2267
2264
2226
2220
2161
2108
2061
2037
2034
2017
1998
1995
1985
1964
1916
1903
1898
1862
1877
1844
1814
1805
1733
1729
1725
1692
1645
1643
1682
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Clt Individuel au Cumul brut des points

" 'Nombre d’épreuves

Place St NometprénomfClub U Points
Dames

55. BENKHETACHE Chaineze CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1576 5
56. DURAND VIEL Eloise CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1570 5
57. GUYON Marie USM VIROFLAY 1553 5
58. FAVENE Eva Luna AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 1548 5
59. LE HETET Céleste CN POISSY 1536 5
60. COUREGELCONGUE Daphné LE CHESNAY NATATION 1532 5
61. DUTRIEUX Maud USM VIROFLAY 1497 5
62. COUGOUREUX Herrade LE CHESNAY NATATION 1459 5
63. BLANCHET Léa CN ANDRESY 1432 5
64. RIBEYROL Elise CN PLAISIR 1388 5
65. LESUEUR Mélanie CN ANDRESY 1370 5
66. SIMON Romane USM VIROFLAY 1364 5
67. BEN AYOUN Laurine CSN GUYANCOURT 1346 4
ZEIGIN Hona CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1346 4

69. GAUFILLIER Charlotte AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 1317 5
70. KAUPPILA Kia LE CHESNAY NATATHON 1288 5
71. OUHAB Malika CN ANDRESY 1286 5
72. BOURGUET Andréa AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 1282 5
73. BJOUADOU Milane SN VERSAILLES 1271 5
74. THEPAUT Emma NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1244 5
75. MORIN Lea AS PORCHEVILLE 1189 4
76. AUDIBERT Soléne USC CONFLANS-STE-HONORINE 1173 4
77. COUGOUREUX Godelieve LE CHESNAY NATATION 1168 5
78, SOLER Shelsy CNO ST-GERMAIN-EN-LLAYE 1148 4
79. GEROULT Lea CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1136 5
80. FICHET Blandine CN POISSY 1129 5
81. CHOPINEAU Salome SN VERSAILLES 1097 5
82. MORAND Julie AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 1084 4
83. LE DELLIOU Klervi AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 1071 5
84. EL. ABBADI Soukayna CN POISSY 1052 5
85, FRICOTTE Berenice SN VERSAILLES 1024 3
86. CHAPALAIN Romane CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUI 1023 4
87. PAIN Justine USC CONFLANS-STE-HONORINE 1014 4
88. TOMBOIS Julie CN ANDRESY 1013 4
89. MORIN Lou Ann A.C.AUBERGENVILLE 1007 4
90. THURET Lucie AS PORCHEVILLE 990 5
91. ZOUAOUI Ella USC CONFLANS-STE-HONORINE 983 4
92. CYTWINSKI Anastazia USC CONFLANS-STE-HONORINE 980 4
93. DEWYNTER Manon AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 977 4
CHEVREAU Marion LE CHESNAY NATATION 77 5

95, SABOURIN Camille SN VERSAILLES 963 4
96. JOUBLIN Justine USC CONFLANS-STE-HONORINE 948 5
97. LE BRIS Hortense CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 946 5
98. BUTET Jutie CSN GUYANCOURT 945 5
99. CRESPO Barbara ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 936 5
100. CAUET Eirena CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 917 4
101. CARLIER Elodie CN ANDRESY 916 5
102. KOCH Jeanne LES SQUALES DE CHATOU 901 5
103. HERPIN Juiie AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 898 4
104. DUBOQST Juliette AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 368 4
105. SIBONY Clara CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 850 5
106. GEAR Aurélie CN ANDRESY 831 4
107. TANGUY Laurine USC CONFLANS-STE-HONORINE 809 4
108. ADAM Servane LE CHESNAY NATATION 759 5

F.F.N. YVELINES
T8l 01 34 6503 09 * Fax 01 39 46 33 76 * E-Mail cdy fin@wanadoo.fr
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138.
138.
140.
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143.
144.
145.
146.
147,
148.
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151.
152.
153.
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160.
161.
162.
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'DIVERS - 26/05/2012

Cit Individuel au Cumul brut des points

. DOUARRE Annelyse
. EVAIN LAINE Amélys
. THUILLIER Nina

. LETOURNEUR Estelle
. BLANCHARD Léane
. MANDRY Léane

. COELHO Flora

. FARGEON Maélle

. NETO Anne Laure

. SEGADE Alexia

. BERTHOS Eva

. FRANCIN|I Emma

. KREUWEN Lisa

. HAMIDOU Lea

. BRUNNER Amelie

. COUTANT Clara

. NOISIEZ Ling

. BELARBI Myriam

. ROBRIEUX Clara

. GUIMBRETIERE Ermmma
. LANTOINE Alicia

. KOPP Alexandra

. CHAMBRIER Laura

RAMDANI Sarah
LAROCHE Capucine
LASSAUNIERE Agathe
LHUILLIER Marine
GRALL Anais

KHAZAL Balquis
BAHRIA Imene
CHEVALLIER Julie
BOURDONNEAU Emilie
GUERBOIS Marine
HJIORTH Signe
DELPIT Domitille
PRIOU Louise
DUPUIS Abigait
BEHUE Marjorie
MEKERRI Sarah
LECERF Lea

LAZIZ] Emmeline

CRISTOVAO DE SA Marion

HERSON Lena
GALDEMARD Aurélie
CHERIAUX Gaelle
LAMBERT Eva
FAINEANT Louise
RICARD Celia
MULTON Laure
GERMAIN Elsa
PAGANON Lucie
ZOUARI Myriam
GIORDANO Louise
DURAND VIEL Athenais

Nori et p rénprﬁ_-;f.'(.:mi.: S

LE CHESNAY NATATION

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
USC CONFLANS-STE-HONORINE
USC CONFLANS-STE-HONORINE
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
CN ANDRESY

ASO TRAPPES NATATION

CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES
USC CONFLANS-STE-HONORINE
ASO TRAPPES NATATION

CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES
LES SQUALES DE CHATOU

A C. AUBERGENVILLE

CN PLAISIR

LE CHESNAY NATATION

USC CONFLANS-STE-HONORINE
ASO TRAPPES NATATION

ASO TRAPPES NATATION

CN VERNEUIL VERNQUILLET
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
USC CONFLANS-STE-HONORINE
SN VERSAILLES

ASO TRAPPES NATATICON
A.C.AUBERGENVILLE

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
AS PORCHEVILLE

SN VERSAILLES

USC CONFLANS-STE-HONORINE
AQUA VAILEE-DE-CHEVREUSE
LE CHESNAY NATATION

USM VIROFLAY

SN VERSAILLES

CN ANDRESY

USC CONFLANS-STE-HONORINE
LE CHESNAY NATATION

CN ANDRESY

LE CHESNAY NATATION

CN POISSY

CN MEULAN

CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUI
ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY
A.C AUBERGENVILLE

LES SQUALES DE CHATOU
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
CN VERNEUIL VERNOUILLET
ASO TRAPPES NATATION

SN VERSAILLES

CN POISSY

USM VIROFLAY

LES SQUALES DE CHATOU

A.C AUBERGENVILLE

CA LES MUREAUX

LES SQUALES DE CHATOU

SN VERSAILLES

F.F.N. YVELINES

Tél 0134650309 * Fax 0139463376 * E-Mail edy.fin@wanadoo.fr
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. Points

725
704
691
681
680
668
639
617
612
607
593
580
579
578
553
514
513
496
493
487
451
448
446
446
439
429
418
413
402
391
379
370
366
337
327
323
322
312
301
280
277
274
273
272
283
254
250
242
231
222
209
205
200
197

Nombre d‘égréuves
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:' ; _': - Pointg . ' Ndmbre d'épreuves

Tel 0134850308 * Fax 013948 3376 * E-Mail cdy. fin@wanadoo.fr

F.F.N. YVELINES
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Place - T Nomeet prénomf Club .= -
Dames
1683. POMARES Cecile CN VERNEUIL VERNOUILLET 196 3
164, LUBIN Lois USC CONFLANS-STE-HONORINE 192 4
165. MERIC Justine AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 175 3
166. ALEZRA Nina CN PLAISIR 173 5
167. TELLIEZ Constance CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUI 168 3
168. DWORNICZEK Victoire SN VERSAILLES 159 2
169. BOURMAND Chioe CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 157 4
170. HAMMOUTI Sauad ASO TRAPPES NATATION 128 1
171. COLIN Eloise AS PORCHEVILLE 117 4
172. SY Adéle USC CONFLANS-STE-HONORINE 109 2
173. CHAUVEAU Koralie CA LES MUREAUX 101 1
174. HAMIDOUCHE BOITEL Fanny USC CONFLANS-STE-HONORINE 69 2
175. RUIZ Salomée AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 61 1
176. GOTTARDIS Joana CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUI 43 1
177. BALBOUL ihsane CA LES MUREAUX 42 1
178. GRAFF Valentine CN ANDRESY 39 2
NUNES Camille CA LES MUREAUX 39 1
180. DEWERDT Marjorie CN VERNEUW. VERNOUILLET 33 3
181, THIERRY Alix CN VERNEUIL VERNOUILLET 22 2
182. CHANEMOUGAM Djanani CA LES MUREAUX 14 2
LARONCHE Ambre A.C.AUBERGENVILLE 14 1
184. SFINY Sabrine AS0 TRAPPES NATATION 10 2
NAGRE Mirana CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUI 10 2
MOTTE Manon CN VERNEUIL VERNOUILLET 10 1
187. BEAUDCUIN VERGER Alexandra CN VERNEUIL. VERNOUILLET 5 1
188. LUCAT Alexendra CN VERNEUIL VERNQUILLET 2 1
189. NAIT OUKHEBOU Yasmine CA LES MUREAUX 1 1
BACHELIER Louvia CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOU! 1 1
SALON Angéle CN VERNEUIL VERNOUILLET 1 1
Messieurs
1. PEYROU Nicolas CSN GUYANCOQURT 3137 5
2. OUMESSAQUD Massyle CSN GUYANCOURT 3010 5
3. GUYON Paul USM VIROFLAY 2601 5
4. LECLERCQ HENRIC .Jules CN POISSY 2484 5
5 VANDEVELDE Alexis SN VERSAILLES 2441 5
6. DUVAL Arnaud CSN GUYANCOURT 2387 5
7. ROCHE GUYQOTON Maxence CSN GUYANCOURT 2316 5
8. PORTAL Alex CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2279 5
9. LE FORESTIER Erwan CN ANDRESY 2221 5
10. ANJOLRAS Alexandre SN VERSAILLES 2191 5
11. ALIGON Colin CSN GUYANCOURT 2155 5
12. MAURY Litian CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2080 5
13. LUCARELL! Pietro CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2057 5
14. MOULAI Antoine NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2047 5
15. CROTEAU Sacha NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1877 5
16. GOHARD Aymeric SN VERSAILLES 1973 5
17. CARLIER Florian CSN GUYANCOURT 1958 5
18. RIYAH! Corentin CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1922 5
19. FENIOU Erwan CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1802 5
20. FANJAT Albain CSN GUYANCOURT 1758 5
21. LE NENAON Augustin AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 1666 5
22. CLAUDET Pierre USM VIROFLAY 1654 5
23. SIGNCOREL LURAINE Néo CN ANDRESY 1627 5
24, KUKLA Ciément NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1568 5
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Nombre d'épreuves

Tel 0134650309 * Fax 01 3946 3376 * E-Mail cdy fin@wanadoo.fr

F.F.N. YYELINES
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- Place © Nom ot prénom l Club Points
Messieurs
25. MAJOU Clement CN POISSY 1538 5
26. ROUX Julien CN POISSY 1505 5
27. PIQUET Gabriel CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1501 5
28. DA CRUZ Nathan AS PORCHEVILLE 1456 5
29. MIGUET Florian SN VERSAILLES 1424 5
30. CHHIENG Thomas CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1419 5
31. CEDOZ Clément CN ANDRESY 1413 5
32. DEZ l.éo AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 1412 5
33. CHENIT! Sami CN POISSY 1373 5
34. DARFEUIL Paul AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 1357 5
35. BOCHER Guillaume ASO TRAPPES NATATION 1344 5
36. CARQUIN Alexandre CN PLAISIR 1307 5
37. GELY Tom CSN GUYANCOURT 1294 5
38. TALALAEFF Felix CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1257 5
39. EMERY Ancelln AS PORCHEVELLE 1237 5 .,
N AD Do Ada o y=N ] L e = $99% Finl éjsv;m An 6%\1}5
41. BARLIER Tony AQUA VALLEE-DE- CHEVREUSE 1211 5
MICHEL Louis CN ANDRESY 1211 5
43. OQUART! Lounis USC CONFLANS-STE-HONORINE 1179 5
44, GREMILLON Mattéo ASO TRAPPES NATATION 1176 5
45. LECLLERCQ Gustave SN VERSAILLES 1154 5
48. BAREGE Aldo CSN GUYANCOURT 1121 5
47. KL!EBER Thomas CiN POISSY 1117 5
G- ’ . P YN TR RS 4:,-_(:1@?) gLQ Q”l&-‘i‘%"@,&'
49, FRANCOIS F'aul CN POISSY 1057 5
50. ABOULIATIM Zakaria CSN GUYANCOURT 1043 5
51. BOZZACCH! Alan CN POISSY 1014 5
52. ANDRE Loic CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 986 5
53. BONGERS Nils CN ANDRESY 885 5
54. BEGHENI Hassib ASO TRAPPES NATATION 978 5
55. MARTIN Alessandro ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 958 5
56. DORLENCOURT Jules AS PORCHEVILLE 952 5
57. BEZOMBES Calin SN VERSAILLES 931 5
58. LANGLOIS Paut ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 917 5
59. WILHELM Hugo CN MEULAN 912 5
60. NGUYEN Eiiot AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 890 5
61. BENKHETACHE Said CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 875 5
62. VIAIN Lucas CN ANDRESY 829 9
63. IZAWA Takeshi CSN GUYANCOURT 820 4
64. AERNOQUTS Louis CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 817 5
65. DEBROSSE Clement CN POISSY 803 5
66. SCHOEPFERT Sophian ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 799 5
67. DEVILLE Maxime USM VIROFLAY 797 5
68. PETIT Thomas CN ANDRESY 782 5
69. SALMON Aymeric CN POISSY 779 5
70. MELER Bastien ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 744 5
71. OUABDESSELAM Tom CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUI 734 4
72. MAILLARD Johann CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 722 5
73. ESMILAIRE Lec CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 704 4
74. BORDES Matthieu CN POISSY 691 5
75, KAZI AQUAL Neil CN ANDRESY 688 5
76. DUPUIS Axeal LE CHESNAY NATATION 880 5
77. CARVALHO Adrien USC CONFLANS-STE-HONORINE 671 4
78. PEREIRA Maxence SN VERSAILLES 666 5
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Place . -
Messieurs

79. PLANAS Cedric CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 658 5
80. HIREL Jeremy LE CHESNAY NATATION 629 5
81. RAMA Jean ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 617 5
82. DENOS KOPP Nicolas CN PLAISIR 605 5
83. HURET Quentin AS PORCHEVILLE 584 5
84 PEYREFITTE Leopold SN VERSAILLES 548 5
85. BERDOLLT Kenta CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 537 L]
86. SURAY Mahdy CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 535 5
87. TUNCER OZBEN Melih CN POISSY 504 5
88. MOYSAN Zacharie SN VERSAILLES 483 5
89. ZAKA Nathanael USM VIROFLAY 482 5
90. CLATOT Thomas CN PLAISIR 479 5
91. LARCHET Florian SN VERSAILLES 471 2
92. COLLOT Cyrilie LE CHESNAY NATATION 459 5
93. DOSSIN Nicolas LE CHESNAY NATATION 456 5
94, ZAWADSKI Paul AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 446 4
95. MICHELOT Alexy CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 445 4
96. HAOND Leo LES SQUALES DE CHATOU 444 4
97. YASSA Louis AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 424 4
98. LE BELLU Antoine SN VERSAILLES 417 4
99. TRIOQULEYRE Maxime CN VERNEUIL VERNOUILLET 414 5
100. VOIRIN Maxence CN POISSY 405 5
101, MULTCN Arthur USM VIROFLAY 387 4
102. JASO Matthieu SN VERSAILLES 386 4
103. LEBRETON Matis ASCO TRAPPES NATATION 384 4
104. GALLOIS Aodren LE CHESNAY NATATION 382 5
105. VOUJON Vincent ASO TRAPPES NATATION 380 4
OUHAYOUN Theo ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 380 5

107. MOREAU Foucauld USM VIROFLAY 378 2
108. NICALUDIE Thieman NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 366 2
109, BATIQUE Thomas USM VIROFLAY 354 4
110. DELAIS Arthur AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 348 2
111. UNG Augustin SN VERSAILLES 342 5
DAVY Anthony USC CONFLANS-STE-HONORINE 342 4

113. SOLDO Fabio CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 340 4
114. DENIS DELOBEL Romain USM VIROFLAY 302 4
115, BEJA BATTAIS Perceval USM VIROFLAY 295 5
116. LI PIERROT Killian ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 293 5
117. MC MAHON Mark SN VERSAILLES 277 2
118. MARCH Jay CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 276 4
119. LAMBRON Hugo A.C. AUBERGENVILLE 235 4
120. BALBOUL [lias CA LES MUREAUX 234 3
121. CARLIER Louis USM VIROFLAY 228 3
122. DEBRUE Alexandre CN VERNEUIL VERNOUILLET 227 4
123. AUBRY Benjamin CN POISSY 222 2
124. CHAPUY Lucas AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 221 2
125. AKIR Hugees CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 212 5
126. GENDRAU Loic ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 193 2
127. LHOMME Hugo SN VERSAILLES 192 3
128. COLOMBEL Maxime A.C.AUBERGENVILLE 188 4
129. DE TAUZIA Léo USM VIROFLAY 180 2
130. TOULAIN Benjamin A.C.AUBERGENVILLE 175 3
131. COURTEMANCHE Pierre AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 169 3
132. CHEVALIER Celestin SN VERSAILLES 165 4
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Plage T _Nom et prénorn / Club T points
Messieurs

133. SATGE Nathan ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 164 5
134. MARCHAND Marius CN VERNEUIL VERNOQUILLET 160 4
135. DUVAL IUND Alexandre SN VERSAILLES 154 5

MARCHAL Alex ASQO TRAPPES NATATION 154 4
137. MONERY Jerome AS PORCHEVILLE 149 2
138. BRISSARD Clément USC CONFLANS-STE-HONORINE 143 2
138. GODEFROY lvan AS PORCHEVILLE 141 2
140. HUBERT Viktor CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 136 4
141. WITKOWCZ Dan ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 129 4
142. ALTMANN Arthur USC CONFLANS-STE-HONORINE 126 4
143, SALMANE Marwam CN VERNEUIL VERNOUILLET 122 2
144. MORIN Paul LE CHESNAY NATATION 119 3
145. VALT Hadrien USC CONFLANS-STE-HONORINE 110 4
146. DENOS KOPP Stanisias CN PLAISIR 109 3

LORRAIN Pierre Louis CN VERNEUIL VERNOUILLET 109 3
148. ATTAR Swan A.C AUBERGENVILLE 99 3
149. BEZARD Symeon CN VERNEUIL VERNOUILLET 83 1
180. DABAS Ghislain LES SQUALES DE CHATOU 91 3
151. BARON Guillaume USM VIROFLAY 90 1
152. CONILLEAU Hugo CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUI 85 1
153. ABOUTIT Alban USC CONFLANS-STE-HONORINE 83 2

LUSSEAU Samuel CN VERNEUIL VERNQUILLET 83 1
166. MOORS Sacha ASO TRAPPES NATATION 80 3
156. DALANCON Matisse CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUI 79 2
157. SYMKANYCH Alexandre USC CONFLANS-STE-HONORINE 63 3
158. GUIOT William CN POISSY 61 2
169, MARTIN Tom SN VERSAILLES 60 2
160, LACAZE Cillian SN VERSAILLES 58 3
161. BOUNADAR Tarik CA LES MUREAUX 53 2

FABUREL Antonin CA LES MUREAUX 53 2
163. BOUDAYA Yassine CA LES MUREAUX 52 3
164. JAMIN Arthur AS0O TRAPPES NATATION 43 3
165. CARRARA Gareth USC CONFLANS-STE-HONORINE 35 2
166. BARBE Baptiste CN POISSY 32 1

BOULAN Philémon AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 32 1
168. BELDJELTI Tahar CA LES MUREAUX 29 2

HUANG Dominigue USC CONFLANS-STE-HONORINE 20 1
170. MEZRAG Anas CN ANDRESY 18 2
171, CHAOUCHI Alan AS PORCHEVILLE 16 2
172. BOUCHART Hugo SN VERSAILLES 16 5
173. PANNETIER Maxime CA LES MUREAUX 11 1
174. HJORTH Eivind USC CONFLANS-STE-HONORINE 10 2
175. SEITHER Nicolas CN POISSY 9 3
176. CLITY Arnaud LES SQUALES DE CHATOU 5 1
177. DE FAUVERGE Florent CN PLAISIR 4 2

PAJOT Benoit A.C.AUBERGENVILLE 4 2
179. BOUCHAKOUR Yacine USC CONFLANS-STE-HONORINE 3 3

CONVERT Nathan USC CONFLANS-STE-HONORINE 3 3
181. BOULEFAA Sacha USC CONFLANS-STE-HONORINE 2 2

WOJTAS Mateusz CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2 2

BOURDIN Simon USC CONFLANS-STE-HONORINE 2 2
184. SERANO Henri CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUI 9 1

CHANEMOUGAM Kirty CA LES MUREAUX 1 1

PIQUET Maxime CN VERNEUIL VERNOQUILLET 1 1
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DIVERS - 26/05/2012
Clt Individuel au Cumul brut des points
Place " e - . Nomet grér;orﬁ'/ Ch.:'b___._ S .' v STy Points s Nomb_re d’épreuves
Messieurs
CHENET Guillaume CN VERNEUIL VERNOUILLET 1 1
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